
令和６年４月２６日  

 

寄宿舎保護者等 様 

 

栃木県立那須特別支援学校長  

  

 

寄宿舎保護者等参観のお知らせ 

 

若草の候、保護者等の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素より本校寄宿舎の取組に御理解と御協力をいただき、誠に感謝申し上げます。  

さて、このたび下記のとおり寄宿舎参観を実施いたします。お忙しいとは存じますが、

御参加くださいますよう御案内いたします。  

 

 記  

 

１ 参観期間 令和６年５月１３日（月）～６月６日（木） ※帰省日は実施しません。 

 

２ 参観時間 １５：１５～１７：００（水曜日は１４：３０～１７：００） 

 

３ そ の 他 （１）参観時間は、３０分程度とします。 

        （２）参観後に、感想用紙をお配りいたしますので、感想や御意見をお聞かせください。 

 


